
Zápis z jednaní DK dne 15.11.2024 
 

Forma konaní: online 

Přítomní: Stanislav Polzer (předseda), Ondřej Michna. Pavel Boubel, Jiří Dostál, Jan Veselý 

Omluveni: Jindřich Vavrla 

 

 

Jednalo se o první setkání členů disciplinární komise (DK) a náhradníků, na které byl projednán jednací 

řád DK. Jednací řád byl schválen a předseda DK jej zašle výkonnému výboru ke schválení. 

Pro všichni -Pan Vavrla souhlasil mailem a telefonicky před jednáním online. 

 

Bylo přijato podání oddílu Čechovic, na Jiřího Golda za jeho působení v čele kontrolní a revizní komise 

v letech 2019-2022. DK se shodla, že projednání předmětného oznámení je možné až poté, co bude 

schválen jednací řád DK. 

 

Dále se DK shodla na potřebě upravit disciplinární řád, který musí být dán do souladu se stanovami a 

jednacím řádem DK. Bude řešeno per rollam. 

Příští jednání bude svoláno po schválení jednacího řádu DK výkonným výborem 

 

Zapsal :  

 

Stanislav Polzer, Předseda DK. 


